

Viešbučio aprašymas

Ant vandenyno kranto;
Šalia akmenuoto paplūdimio;
Atstumas iki kurorto centro (Santa Kruzo): ~200m.;
Atstumas iki oro uosto (Funšalio): ~5km.

Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Portugalijoje, Madeiros saloje. Vila Gale Santa Cruz viešbutis svečius džiugina nuostabią lokaciją, paslaugų ir pramogų pasiūla bei jaukais kambariais. Šis viešbutis yra įsikūręs **prie pat paplūdimio**, o Funšalio centras yra vos už 15 min. kelio. Vila Gale Santa Cruz viešbutis idealiai tinka šeimoms ir poroms, ieškančioms atostogų Madeiros saloje, šis ramus prieglobstis yra puiki vieta tiesiog atsipalaiduoti prie baseino arba paplūdimyje su vaizdu į vaiskų Atlanto vandenyną.

Vila Gale Santa Cruz kviečia apsilankyti restorane „Versatil“, kuriame visa dieną tiekiami regioniniai ir tarptautiniai valgiai. Poilsio zonoje „Inevitável Pasta“ pietums ir vakarienei siūlomi gardūs patiekalai su Viduržemio jūros regiono virtuvės akcentais. Keliautojų patogumui Vila Gale Santa Cruz siūlo pailsėti ant gultų prie baseino arba išbandyti įvairias grožio procedūras **sveikatingumo centre**. Svečiai galės praleisti laiką ne tik garinėje pirtyje, saunoje, bet ir apsilankyti aerobikos užsiėmimuose bei golfo aikštyne.

Vila Gale Santa Cruz viešbučio kambariai, kurių yra 262 – tvarkingi, jaukūs bei turintys daug patogumų. Standartiniuose kambariuose svečiai ras telefoną, plaukų džiovintuvą, televizorių bei DVD grotuvą. Visuose šiuolaikiškais baldais apstatytuose numeriuose rasite alergijos nesukeliančias antklodes, **privačius balkonius**, palydovinės televizijos kanalus rodančius televizorius ir kas be ko – vonios kambarius. Vila Gale Santa Cruz siūlo nemokamą belaidį internetą visose patalpose, modernų ir gerai įrengtą konferencijų centrą bet kokiomis laisvalaikio ar verslo aplinkybėmis.

Rekomenduojamos ekskursijos

Apžvalginė ekskursija po rytinę pakrantę – Dienos ekskursija, per kurią keliausite po rytinę salos pakrantę. Pirmiausia pakilsite į aukščiausią privažiuojamą viršūnę Madeiroje – Pico de Areieiro. Perskrosite debesų paklodę ir pasigrožėsite įspūdingais salos vaizdais. Aplankysite Ribeira Frio (port. šalta versmė) parką, kuriame yra upėtakių ūkis ir jį supantis sodas. Tai dviejų geriausių salos levadų trasų pradžia. Turėsite progą susipažinti su viena, nors ir trumpa, bet labai vaizdinga levada. Aplankysite Santanos miestelį, tapusį savotišku etnografijos muziejumi po atviru dangumi. Ši gyvenvietė garsėja ryškiais trikampio formos namais, kurių stogai dengti šiaudais. Dar daugiau įspūdingų ir kvapą gniaužiančių vaizdų atsivers nuo Portelos apžvalgos aikštelės.

Vienuolių slėnis ir Montės kalnas – Kelionę pradedate kildami į apžvalgos aikštelę Eira do Serrado. Vaizdas užgniauš kvapą. Iš čia matyti nedidelis, kalnų ir debesų apsuptas Kuralio kaimas. Ilgai manyta, kad Kural das Freiro slėnis yra ugnikalnio kraterio dugnas. Curral das Freiras reiškia „Vienuolių slėnis“. 1566 m. slėpdamosi nuo piratų išpuolių čia prieglobstį rado vienuolės. Aplankę Vienuolių slėnį keliausite link Montės kalno. Jo viršuje stūkso svarbi miesto bažnyčia su įspūdingo aukščio laiptais. Kilsite pakrantę ir viršukalnę jungiančiu funikulieriumi, iš kurio atsiveria įspūdinga krašto panorama. O nusileisti bent sykį verta neįprastu Funšalio „taksi“, į pintas roges panašiu toboganu, kurį stumia patyrę vietos vežikai. Šia veikla vietiniai užsiima jau daugiau kaip 200 metų.

Santa Kruzas

Santa Cruzas – nuostabus miestelis, rytinėje salos dalyje netoli tarptautinio oro uosto. Santa Kruzo savivaldybė, esanti šalia Funšalio, Madeiros sostinės, yra graži žvejybos zona, kurioje gausu paplūdimių, uolų ir horizontų su vaizdu į dykumų salas. Santa Cruz tapo idealia vieta apsilankyti ieškant poilsio ir, dar svarbiau, gerų restoranų, kuriuose yra dar geresnio maisto. Kalbant apie valgymą Santa Kruze, restoranų meniu yra labai įvairus. Daugelis Santa Kruzo restoranų siūlo ne tik tipiškus Madeiros patiekalus, bet ir daug kitų tarptautinių valgių. Priklausomai nuo vietovės, taip pat galima rasti restoranų su nuostabiomis vaizdais į jūrą, idealiai tinkančius romantiškai vakarienei. Nepraleiskite progos praleisti 2004 m. pastatyto Santa Cruz vandens parko su linksmomis čiuožyklomis ir baseiniais – puiki vieta šeimoms smagiai praleisti visą dieną.

Pastabos

- nurodyta kaina galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant **būtina nurodyti tikslius asmens duomenis** (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint **galiojantį pasą arba ATK**. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU: kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimas jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registruotoje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.vilagale.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimtys pakeitimai imantis būtinų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.